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Rencontres

Journée sans rencontre

HERBLAY 1
JOUY LE MOUTIER 4
PONTOISE 5

PONTOISE 5
JOUY LE MOUTIER 4
LUZARCHES 1

PONTOISE 5
CERGY 4
HERBLAY 1

ERMONT 8
JOUY LE MOUTIER 4
CERGY 4

LUZARCHES 1
PONTOISE 5
HERBLAY 1

Journée sans rencontre

LUZARCHES 1
CERGY 4
ERMONT 8

HERBLAY 1
ERMONT 8
CERGY 4

LUZARCHES 1
ERMONT 8
JOUY LE MOUTIER 4

HERBLAY 1
LUZARCHES 1
PONTOISE 5

ERMONT 8
JOUY LE MOUTIER 4
CERGY 4

Classement apres journée 9

Points | Renc | Renc @ Renc, Renc,
Cl | Nom des équipes ga- | jou- | ga | per- | nul-
gnés ées | gnées dues les
1  ERMONT 8 16 6 5 1 0
2 | PONTOISE 5 16 6 5 1 0
3  CERGY 4 12 6 3 3 0
4 [ JOUY LE MOUTIER 4 10 6 2 4 0
4 | HERBLAY 1 10 6 2 4 0
6 | LUZARCHES1 8 6 1 5 0
dimanche 31 janvier 2016 (22:30:07)

Mat,
ga- per-
gnés dus

Date

12/11/15
12/11/15
10/11/15

17/11/15
19/11/15
18/11/15

24/11/15
27/11/15
26/11/15

04/12/15
03/12/15
04/12/15

09/12/15
08/12/15
10/12/15

Mat,

28 14
27 15
24 18
15 27
15 27

17 25

Aller

Diff

mat-

chs
14

12

Score

215 (4110)
2/5 (5/11)
3/4 (818)

5/2 (10/4)
0/7 (4114)
3/4 (8/9)

6/1 (13/2)
3/4 (8/11)
215 (5/11)

6/1 (13/2)
5/2 (10/5)
215 (5/12)

3/4 (8/9)
413 (9/6)
413 (917)

Sets Sets
ga- per-
gnés dus

64 39
61 34
54 47
38 58
33 58

40 54

Diff
sets

25

27

7

-20

-25

-14

Date

27/01/16
29/01/16
29/01/16

04/02/16
05/02/16
05/02/16

10/02/16
12/02/16
11/02/16

10/03/16
09/03/16
08/03/16

18/03/16
17/03/16
18/03/16

Points
ga-
gnés
1951
1785
1826
1663
1511

1628

RETOUR
Score
413 (917)
0/7 (2114)
4/3 (9/9)
Points Diff
per- points | lités
dus
1715 236 0
1630 155 0
1812 14 0
1803 -140 0
1707 -196 0
1697 -69 0

lubs dé

Pena-

CERGY 4

s,

- 2ol
B JOUY LE MOUTIER 4

Saison 2015-2016

" Division D3 C

Apre§journée, 9

Score

Forfait

Sets

SH1 |NGUYEN Eric D8 |LORY Stephen D9 21/14 - 21/16 1 0 2 0

SH2 [BODIN Philippe D9 |CARPENTIER Pierre D9 | 14/21 -21/17 - 21/15 1 0 2 1

SH3 |MOQUEREAU Laurent D9 |DEROUBAIX Julien P1 21/5 - 21/5 1 0 2 0

SD1 |FERDINAND Tina hapi P1 |CORSON Benedicte P1 21/19 - 21/10 1 0 2 0
NGUYEN Eric D9 |GARCIA Stephane D7

DH1 BODIN Philippe D8 |MOUCHARD Gérald D9 21/18 - 21/19 1 0 2 0
WIBAULT Cécile NC |CORSON Benedicte D9

PPL | 10N Mathilde NC |LICOIS Sandrine py | 23/25-21/19-21/19 Lo 2]t
MOQUEREAU Laurent D9 |MEGRAS Antoine D9

DM1 LE GLEUT Sabrina NC [LICOIS Sandrine P1 21/16 - 21/11 1 0 2 0

Ab : Abandon  Fn: Forfait Non volontaire  Fv : Forfait Volontaire Mf : Match forfait par pénalité

Motif pénalité :

Bl zorcres:  JllEReLAY

SH1 [JACQUES Philippe D9 |REIGNER Florent D9 | 7/21-28/26 - 15/21 0 1 1 2

SH2 |FAUCHARD Laurent P1 |ONFROY Jimmy D9 7/21 - 18/21 0 1 0 2

SH3 |LESZCZYK Fabrice NC |CASTEL Gilles P3 21/6 - 21/14 1 0 2 0

SD1 |AMALFI Faustine NC |HOUVENAGHEL Audrey NC 9/21 - 18/21 0 1 0 2
JACQUES Philippe D8 |ONFROY Jimmy D9

DH1 FAUCHARD Laurent D9 |CASTEL Gilles P3 21/16 - 21/17 1 0 2 0
AMALFI Faustine NC |HOUVENAGHEL Audrey NC

bb1 CAULFUTY Sophie NC |FOLLIARD Loan P2 21/18 - 12/21 - 21/19 1 0 2 1
VILLEGER Jérome P2 |REIGNER Florent P1

DM1 LANCIAUX Aurore P2 |FOLLIARD Loan P2 15/21 - 8/21 0 1 0 2

Ab : Abandon Fn : Forfait Non volontaire  Fv : Forfait Volontaire Mf : Match forfait par pénalité i

Motif pénalité :

ERMONT 8 PONTOISE 5 Score Forfait Matchs Sets
SH1 |ANNONY Ludovic D8 |BOUARD Bertrand D9 22/20 - 21/15 1 0 2 0
SH2 [LABOUDIGUE Guillaume D8 |BORDERIE Franck D9 |21/15-12/21-17/21 0 1 1 2
SH3 |GERARD Jordane D9 |JOUAULT Pierrick D9 | 18/21-21/5-19/21 0 1 1 2
SD1 |ROSSI Maureen NC |GASNIER Blandine P1 21/11-21/8 1 0 2 0
JENTZER Michaél D9 |BOUARD Bertrand D8
DH1 SERENA Louis D9 |AJALBERT Franck D8 16/21 - 11/21 0 1 0 2
ROSSI Maureen NC |GASNIER Blandine D9
DD | ALOCHE Marianne P1 BIGNON Sabine po | 1%/21-21/14-21/7 o2 )1
THIREAU Jonathan D8 |BORDERIE Franck P1
DM1 | GRANGEOT Vanessa P3 |BIGNON Sabine pg | 2/14-11/21-12/21 0t 2
Ab : Abandon  Fn: Forfait Non volontaire  Fv : Forfait Volontaire ~Mf : Match forfait par pénalité

Motif pénalité :




